
                                     КАМ`ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                               МІСЬКИЙ ГОЛОВА

                                Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

_16.12.2020____ № 427-р   

Про внесення змін
до розпорядження міського голови
від 13.01.2020 №26-р зі змінами
Ураховуючи витяг із протоколу засідання конкурсної комісії 
для проведення відбору кандидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб місцевого самоврядування у виконавчих органах Кам’янської міської ради від 27 листопада 2020 року №30, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24.10.2001 №1386 «Про затвердження Типового порядку формування кадрового резерву в органах місцевого самоврядування», Порядку формування та ведення кадрового резерву виконавчих органів міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 20.12.2002 №87-04/ХХІV,  керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування                 в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

            Унести зміни до розпорядження міського голови від 13.01.2020
№26-р «Про затвердження кадрового резерву служби у справах дітей Кам’янської міської ради на 2020 рік» (зі змінами, внесеними розпорядженням міського голови від 15.09.2020 №323-р), виклавши пункт 3. додатка                  до розпорядження в новій редакції (додається).

Міський голова
Андрій БІЛОУСОВ

